ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 г. НАЗРАНЬ»

ПРИКАЗ

№ 3«-

О создании и организации деятельности школьного
спортивного клуба ГБОУ «СОШ № 22 г. Назрань»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и
спортом, развития и популяризации школьного спорта и на основании решения
педагогического совета ГБОУ «СОШ № 22 г. Назрань» (Протокол № 1 от
30.августа 2022г.) приказываю:

1. Создать школьный спортивной клуб .
2. Назначить Гадиева Азамата Хаважевича, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.
3. Разработать совместно с учителем физкультуры Положение о

школьном спортивном клубе.
4. Утвердить название спортивного клуба «Юный футболист».
5. У твердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:
5.1. Положение о школьном спортивном клубе ГБОУ «СОШ№ 22

г. Назрань».
5.2. План работы школьного спортивного клуба ГБОУ «СОШ22

г. Назрань» на 2022-2023 учебный год.
5.3. Расписание занятий школьного спортивного клуба ГБОУ «СОШ22

г. Назрань» на 2022-2023 учебный год.-
5.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий

ГБОУ «СОШ22 г. Назрань» на 2022- 2023 учебный.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Х.М. Сайнароева